
 

  
 

 

 

 

Pressemelding 
 

 

Blueways danske datterselskap DanCopter vant stor og viktig Shell kontrakt 

om leveranse av helikoptertjenester i Nigeria 

 
2. juni 2010 – Norge/Danmark/Nigeria – Det norske helikopterselskapet Blueway har 

inngått sin til nå største kontrakt for offshore flygning, i Nigeria. Avtalen, som har varighet 

på fem år, og opsjon på 2 ganger 1 år, er inngått med Nigerian National Petroleum 

Corporation (NNPC/NAPIM) og Shell Nigeria. Kontrakten har en årlig verdi på USD 80 

millioner, som tilsvarer NOK 515 millioner kroner. Det er Caverton DanCopter Nigeria 

som vil stå for leveransene, et selskap hvor DanCopter og dets nigerianske partner 

Caverton Helicopters eier 50 prosent hver. I starten vil man levere tjenester med en 

kombinasjon av DanCopter og Shells egne helikopter. Disse helikoptrene vil så gradvis bli 

skiftet ut med syv nye mellomstore helikoptre eid av Caverton og DanCopter.  

 

Blueways forretningsidé er å tilby sikre og effektive helikoptertjenester til det globale markedet 

av internasjonale olje- og gassselskaper. DanCopter, et heleid datterselskap av Blueway, har 

spesialisert seg på oppdrag innen transport av mannskap og utstyr offshore. DanCopter vil starte 

flygningene for Shell i løpet av juli 2010.  

 

- Kontrakten med Shell Nigeria er en viktig milepæl for Blueway Gruppen, og er et konkret bevis 

på at DanCopters operasjoner og organisasjon representerer den kvalitet som etterspørres i det 

internasjonale helikoptermarkedet. Dette gir selskapet et stort vekstpotensial utover sitt 

tradisjonelle hjemmemarked i Nordsjøen. Avtalen i Nigeria er også et sterkt signal til markedet 

om våre internasjonale vekstambisjoner, sier konsernsjef Leif Chr. Salomonsen i Blueway. 

Salomonsen har bred internasjonal erfaring fra TH Global plc, Kværner ASA, Raufoss ASA, 

samt ulike lederposisjoner i Norsk Hydro og BP. Salomonsen forteller at engasjementet i Nigeria 

er i tråd med Blueways internasjonale vekstambisjoner, der ideen er å bygge på selskapets sterke 

posisjon, kompetanse og merkenavn innen offshore, infrastruktur, miljø og søk- og 

redningstjenester (SAR), både i eksisterende markeder og gjennom geografisk ekspansjon. 

 

- Vår vekststrategi har vist seg å være riktig. Vi har utviklet nye forretningsområder og foretatt to 

oppkjøp i offshoresektoren, og er nå godt rigget for internasjonale vekst. Både inntekter og antall 

ansatte har mer enn doblet seg siden 2006, og vår helikopterflåte har økt med 90 prosent i samme 

periode, sier Salomonsen. På kort sikt vil Blueways fokus være å videreutvikle offshore 

virksomheten, ytterligere styrke organisasjonen, utnytte storskala fordeler og øke 

kontantstrømmen og samtidig legge til rette for organisk vekst i de etablerte 

forretningsområdene. 

 

- HMS og sikkerhet er vår høyeste prioritet og helt siden etableringen i 2003 har Blueway 

Offshore lagt vekt på å utvikle en virksomhetskultur der disse elementene er helt sentrale. Med et 

gjennomarbeidet kvalitetssystem og dedikert og topptrent personell har DanCopter og Blueway 



Offshore drevet uten alvorlige hendelser og ulykker i Nordsjøen, et område som alle vet kan by 

på tøffe og ekstreme arbeidsforhold, sier Jakob Bae som er direktør og ansvarlig for offshore 

virksomheten i Blueway.  

 

Bae har lang erfaring fra helikoptervirksomhet og har pilot og leder utdanning fra det norske 

Luftforsvaret. I sin sivile karriere har han vært administrerende direktør i CHC Norway og 

innehatt andre ledende stillinger i Helikopter Service (HS). 

 

Lysaker/Esbjerg, 2. juni 2010. 

 

Leif Chr. Salomonsen,  

Konsernsjef 

mobil +47 99 24 28 88  

e-post: leif.salomonsen@blueway.no 

 

Fakta om Blueway Gruppen 

Blueway har levert helikopter-tjenester siden 1986. Selskapet er ledende i Nord-Europa innen en 

rekke avanserte helikoper-baserte tjenester til et bredt utvalg bransjer. Blueway opererer en flåte på 

26 helikoptre og tilbyr spesialiserte tjenester til følgene sektorer: Offshore, infrastruktur, miljø og 

søk- og redning (SAR). Selskapet har 209 ansatte og omsetningen i 2009 var NOK 509 millioner, 

og EBITDA på NOK 104 millioner. Av inntektene utgjør offshorevirksomheten ca 60 prosent, 

infrastruktur og miljø ca 30 prosent og redning ca 10 prosent. 

 

Gruppens selskaper opererer under følgende selskapsnavn: Blueway Offshore, DanCopter, Airlift 

(redningstjenester for norske myndigheter, infrastruktur og miljø) og Vertech Offshore. 

 

Blueway har virksomhet i Norge, Sverige, Danmark, Finland, Nederland og Nigeria. I tillegg tilbyr 

Vertech Offshore sine tjenester globalt. 

 

Fakta om Blueway og Blueways årsrapport 2009: www.blueway.no  

Fakta om Caverton Helicopters: www.caverton-helicopters.com 

Fakta om Shell Nigeria: http://www.shell.com/home/content/nga/ 

Fakta om National Petroleum Investment Management Service: http://www.napims.com/ 
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